42-520 Dąbrowa Górnicza, ul. Zachodnia 63
tel./fax +48 32 260 66 21, tel. +48 601 247 638, e-mail: biuro@4-20.pl, http://www.4-20.pl
Copyright by 4-20 s.c. Producent zastrzega możliwość dokonywania zmian technicznych bez powiadomienia
PRG-v4; Jul.2011
1/2
P-1
Przepływomierz z kołem łopatkowym 420PRG
dla mediów neutralnych z wyjściem typu OC

Przył ącza elektryczne
Gniazdo M8, 4-pin , 2 wyjścia typu otwarty kolektor
L+ zasilanie (+) brązowy
L- zasilanie (-) niebieski
OC1 wyjście 1 biały
OC2 wyjście 2 czarny
Gniazdo M8, 4-pin , 1 wyjście typu otwarty kolektor
L+ zasilanie (+) brązowy
L- zasilanie (-) niebieski
OC1 wyjście 1 biały
NC nie podłączony
 Straty ci śnienia
Kod Graya
Zamawianie
DN Przył ącza Qnom  [l/h] Zakres [l/ h] Przył ącze elektryczne  Wyjście Model
15 G3/4z 630 32...790 gniazdo M8, 4-pin 1 wyjście typu OC 420PRG015-0630-081
15 G3/4z 630 32...790 gniazdo M8, 4-pin 2 wyjścia typu OC 420PRG015-0630-082
15 G3/4z 1600 80...2000 gniazdo M8, 4-pin 1 wyjście typu OC 420PRG015-1600-081
15 G3/4z 1600 80...2000 gniazdo M8, 4-pin 2 wyjścia typu OC 420PRG015-1600-082
20 G1z 2500 130...3125 gniazdo M8, 4-pin 1 wyjście typu OC 420PRG020-2500-081
20 G1z 2500 130...3125 gniazdo M8, 4-pin 2 wyjścia typu OC 420PRG020-2500-082
Wtyk  Mocowanie  Długo ść kabla  Model
prosty M8, 4-pin na wcisk 2 m WP-M8-4-L2
prosty M8, 4-pin na wcisk 5 m WP-M8-4-L5
kątowy M8, 4-pin z nakrętką 2 m WKN-M8-4-L2